
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

listopad 2018 

 

          

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

23.-25. 11. Blatnické hody / V Pá stavění máje, od 17.00 vernisáž výstavyobrazů 
Františka Pavlici za doprovodu HCM Romana Sokola / V So předání 
hodového práva na prostranství mezi OÚ a kostelem, od 19.30 v KD hodová 
zábava s DH Stříbrňanka a HCM Marka Potěšila / V Ne hodová mše svatá 

 

Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 
 

14.10.-16.11. Lucie Petřeková: Kroj naživo / Výstava fotografií z cyklu Kroj / Tradice 
Slovácka, o.p.s. / http://tradiceslovacka.cz / Tel.: 608 617 964, 775 001 711 

10. 11.  Umělecké, společenské a módní odpoledne / Představeny budou 
umělecké modely k 100. výročí vzniku ČSR a originální večerní a 
společenské modely, v hudebním doprovodu Michaela a Jiří Danielovi / KD / 
15.00 

 

Boršice u Blatnice   www.borsiceublatnice.cz  tel.: 728 705 831 

23. - 25.11. Kateřinské hody 

 
Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

  3. 11.  Beseda u cimbálu / Večer plný folkloru, účinkují DFS Hluboček, CM ZUŠ, 
Ženský sbor z Kudlovic, SK Háječek, CM Strýci, FS Dolňácko a CM Višňa , po 
programu beseda s CM Strýci ze Strání / Hlucká tvrz / 20.00 

4. 11. Zase ti tupitelé / Komedie Petra Tomšů v podání Ostrožsko-lhotského 
divadla / Sál ZUŠ / 18.00 

  9. 11. Seniorská beseda / Téma: vinobraní / Hlucká tvrz / 18.00 

  9. 11.  Večer broučků a světlušek / Podvečerní procházka dětí s lampiony a 
lucerničkami od MŠ do parku u tvrze, kde bude diskotéka, vystoupení 
mažoretek a občerstvení / Sraz u MŠ v 17.00 

 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://tradiceslovacka.cz/
http://www.borsiceublatnice.cz/
http://www.mestohluk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a2
 

 

30. 11. Tomáš Klus / Koncert oblíbeného zpěváka se svou skupinou v rámci turné 
SpoluTour / Sportovní hala / 19.00 

 

Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

25. 11. Setkání důchodců 

 
Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

2. – 4. 11.  Hody / V Pá diskotéka, v So stavění máje, večer hodová zábava, v Ne 
obchůzka krojovaných po dědině  

 

Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

9. - 11. 11. Martinské hody / V Pá diskotéka, v So hodová zábava v sále OÚ, v Ne 
obchůzka po dědině 

  7. 11. Vánoční keramické modelování pro děti + Dětské nemoci a jak na ně / 
Tvoření adventního svícnu, pro dospělé přednáška s paní Marií Fojtíkovou / 
Klubovna Berušek / 15.30 – 18.00 / www.facebook.com/beruskyjavornik/ 
Tel.: 777 031 205 

  7. 11. Bubnování / Skupina Radka Jareše představí svůj hudební program nejen 
s bubínky, zájemci si mohou také zabubnovat / Klubovna Berušek / 16.00 – 
19.00 / Tel.: 777 031 205 

13. 11. Bazárek hraček / Klubovna Berušek / 9.00 – 18.00 

17. 11. Zdobení perníkové chaloupky a perníčků / Malý kurz zdobení 
perníkových chaloupek a perníčků s paní Pavlou Eliášovou – přihlášky 
předem / Klubovna Berušek / 9.30 – 19.00  

21. 11. Vánoční keramické modelování pro dospělé a seniory / Tvoření vánoční 
lampičky – přihlášky předem / Klubovna Berušek / 9.30 – 19.00  

27. 11. Adventní věnce a svícny / Tvůrčí dílna pro všechny věkové kategorie – 
přihlášky předem / Klubovna Berušek / 9.00 – 18.30 

 

Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 
 

17. 11. Ochutnávka jídel / Sokolovna / 16.00 

http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/
http://www.javornik-ho.cz/
http://www.facebook.com/beruskyjavornik
http://www.knezdub.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a3
 

 

Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350 

9. - 11. 11. Martinské hody 
 

Kuželov     www.kuzelov.com   tel: 518 329 824 

8. – 11. 11. Martinské hody / Ve Čt v 19.00 zapalování hodů v restauraci „U Mlýna“ / 
V Pá v 10.00 odjezd od KD pro máj, ve 20.00 beseda u cimbálu s HCM 
Romana Sokola v KD / V So od 8.00 příprava máje, od 13.00 stavění, ve 
20.00 hodová zábava s kapelou Vivianband v KD / V Ne v 9.00 hodová mše 
svatá, od 13.00 obchůzka po dědině s HCM Romana Sokola 

9. – 11. 11.  Husí hody / Gastronomická akce, v rámci níž ochutnáte speciální menu i 
svatomartinská vína / Rezervace předem / Restaurace Penzion „U Mlýna“ / 
www.uvetrnehomlyna.cz / Tel.: 775 357 220 

   

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

11. 11. XII. Horňácká Svatohubertská mše / Mše sloužená za všechny myslivce 
Horňácka v kostele Panny Marie Růžencové v 10.00 se slavnostním 
průvodem myslivců doplněným čestnými hosty / Po mši bohatý 
doprovodný program v KD i na prostranství před kostelem: ochutnávka 
Svatomartinských vín, výstava obrazů s mysliveckou tematikou, řezbářské 
práce, koncert trubačů lovecké hudby, Lipovské pětky, odborné myslivecké 
prodejní stánky aj. 

17. 11. Humor – korení života / 10. setkání lidových bavičů z Moravy a Slovenska 
aneb vzpomínka na legendárního vypravěče Vaška Mlýnka z Kuželova / 
Pořadem provází Jiří Miškeřík z Hrubé Vrbky, hudební doprovod horňácká 
dechová hudba Lipovjanka z Lipova / KD / 17.17 / Tel.: 608 813 592, 
předprodej vstupenek na tel. 518 338 133 

27. 11. Floristický seminář s adventní a vánoční tématikou / Přednáší mistr ČR 
 ve floristice Jaromír Kokeš / Přihlášky na OÚ / KD  

 

Malá Vrbka    www.malavrbka.cz   tel.: 518 329 510 

3. 11. Hody / Stavění máje 

 

 

http://www.kozojidky.cz/
http://www.kuzelov.com/
http://www.uvetrnehomlyna.cz/
http://www.obeclouka.cz/
http://www.malavrbka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a4
 

 

Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 
 

 7. 11. Beseda s Petrem Gruberem / Téma 1. republika, legie, 1. světová válka / 
Zasedací místnost OÚ / 17.30 

24. 11. Country bál / Hraje skupina Eldorado / Sokolovna / 19.00 / 
www.zelenacimp.estranky.cz / Tel.: 732 477 505 

 

Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

10. 11. 20. výročí vzniku Mužského sboru / Sál OÚ 

24. 11. Beseda u cimbálu / Sál OÚ 

 

Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

27.9.-30.11. Výstava obrazů Ludvíka Ehrenhafta / Obecní galerie  

  7. 11.  Beseda se spisovatelkou Martinou Bittnerovou / Knihovna / 17.00 

  9. 11.  Transsibiřská magistrála / Cestovatelská beseda / Společenský sál / 18.00 

11. 11.  Košt Svatomartinského vína / Památkový domek u kostela 

18. 11.  Hurvínkova dobrodružství / Společenský sál / 15.00 

 

Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

  3. 11. Radějovský pouliční turnaj ve volejbale / SSC / 13.30 

9. – 10. 11. Martinské hody / V Pá v 16.00 stavění máje u OÚ / V So v 9.00 vyžádání 
práva u starosty na OÚ, 10.00 mše svatá, 11.00 zvaní po dědině, v 19.30 
hodová zábava v sále SSC s DH Švitorka 

      

Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

29.3.-10.1. Putování za světlem / Výstava předmětů z modrotiskové dílny Antonie 
Dostálkové / Městské muzeum – sklepení / www.muzeum-
straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

7.10.-10.1. Strážnice v éře První republiky / Výstava věnovaná 100. výročí vzniku 
ČSR / Městské muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz 

http://www.moravskypisek.cz/
http://www.zelenacimp.estranky.cz/
http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.onves.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a5
 

  3. 11.  Poletíme / Derniéra divadelního představení M. Musilové / KD Strážničan / 
18.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

  4. 11.  Kurz lidového tance / Učit se bude strážnický danaj a horňácká sedlácká / 
KD Strážničan / 14.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

  6. 11.  Írán – pohled do zákulisí / Cestopisná beseda s Jiřím Sladkým / KD 
Strážničan - knihovna / 17.00 / www.kulturnidumstraznican.cz 

  7. 11. Předhodové martinské dílničky / Akce pro děti / Rodinné centrum / 
16.30 / www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

  7. 11.  Místo České republiky v Evropské unii / Přednáška novináře Zdeňka 
Velíška, experta na evropskou politiku / Obřadní síň MěÚ / 19.15 / Tel.: 
732 123 376 

  9. 11. Svatomartinské světlo / Lampionový průvod městem se sv. Martinem a 
ohňová show na Zahradě u sv. Martina / 18.30 / www.straznice.dcpr.cz / 
Tel.: 603 240 533 

10. - 11. 11. Svatomartinské hody / V So od 9.00 stavění máje ve Starém městě, od 
13.30 hodová obchůzka městem s vyzvednutím práva na radnici a 
požehnáním na faře, 20.00 hodová zábava s krojovaným předtančením v KD 
Strážničan / V Ne v 10.30 hodová mše svatá v kostele sv. Martina / 
www.straznice-mesto.cz 

11. 11. Svatomartinská ochutnávka mladých vín / Degustace vín a 
gastronomických specialit / Slovácká vinotéka – vinařství Dobčákovi / 11.11 
/ www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

18. 11. Kateřinský běh Starým městem / Oblíbená sportovní soutěž pro 
předškoláky a děti do 15 let / Prezentace od 9.30 ve Starém městě / 
www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

18. 11. Dámská šatna / Divadelní představení komedie Arnošta Goldflama 
s Danielou Kolářovou v hlavní roli / KD Strážničan / 18.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz 

23. 11. Vánoční čas / Loutková revue pro děti s postavičkami známými z televize 
v podání loutkoherecké skupiny Loudadlo z Prahy / KD Strážničan / 10.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz 

24. 11. Hudecký večer Slávka Volavého / Tradiční folklorní pořad, účinkují 
 soubory a muziky nejen ze Strážnice, ale i hosté z Prahy, Ostravy a 
 Bratislavy / KD Strážničan / 19.30 / www.kulturnidumstraznican.cz 

25. 11. Předadventní karneval pro děti / Tradiční akce pro děti se soutěžemi, 
písničkami a tancem / Tělocvična ZŠ / 15.30 / www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 
603 240 533 

http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a6
 

30. 11. Čertovské harašení / Zábavné setkání malých i velkých čertů / Náměstí 
Svobody / 17.00 – 19.00 /www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

 

Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

18. 11. Beseda s důchodci  

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

19. 11.  Věra Sosnarová – přežila jsem gulag / Beseda se ženou, která přežila 
hrůzy stalinského pracovního tábora / Krbová místnost OÚ / 18.00 

25. 11.  Vánoční dílny / Tělocvična / 15.00 
 

Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

9.9. – 4.11. Výstava obrazů ostrožského malíře Josefa Pšurného/ Zámecká galerie 

7.11.-13.1. Podmalba na sklo / Výstava Zuzany Čechové / Vernisáž 7. 11. 2018 v 16.00 
/ Zámecká galerie 

9. – 10. 11.  Den sportu a světel života proti rakovině / Sportovně-charitativní akce 
s bohatým kulturním programem / Výtěžek z akce bude věnován nadačnímu 
fondu dětské onkologie KRTEK a onkologicky nemocným dětem: Tadeáškovi 
z Těmic, Barborce z Kněžpole, Jirkovi ze St. Města a Lukáškovi z Uh. Hradiště 
/ Sportovní hala / www.protirakovině.relax21.cz 

14. 11.  Střípky z historie Uherského Ostrohu / Přednáška / Zámek – taneční sál / 
17.00 

 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

  4. 11. Program ke vzniku republiky / V 15.00 sázení stromu svobody před 
sportovní halou, v 16.00 dokument „28. říjen 1918 na Moravě“, po promítání 
debata s historikem Mgr. Vladimírem Březinou, Ph.D., od 19.00 slavnostní 
koncert / KD / www.kdvelka.cz / Tel.: 606 025 909 

10. 11. Svatomartinská husa v Šenku / Gastronomická akce: speciální menu, k 
tomu degustace mladého vína z Blatnice nebo nového piva vařeného pro 
tuto příležitost, rezervace předem / Horňácký Šenk / 17.00 / 
www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

13. 11. Vysoká hra / Detektivní komedie s překvapivým koncem v podání 
pražských herců / KD / 19.00 / www.kdvelka.cz / Tel.: 606 025 909 

http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.uhostroh.cz/
http://www.protirakovině.relax21.cz/
http://www.obecvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.kdvelka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a7
 

16. 11. Zábava s kapelou Comeback a Irnis / Comeback - rocková formace z Velké 
nad Veličkou, Irnis je pop-rocková kapela z Valtic / KD / 20.00 / 
www.kdvelka.cz 

18. 11. Laco Deczi – koncert / Vystoupení významného slovensko-amerického 
trumpetisty a skladatele se svou kapelou Celula New York a exkluzivním 
hostem – Chrisem DePino / KD / 19.00 / www.kdvelka.cz / Tel.: 
606 025 909 

19. 11. Adventní věnce / Workshop s výrobou adventních věnců / KD / 17.00 / 
www.kdvelka.cz 

24. 11. Ladění Vánoc / Burza vánočních doplňků, ozdob a receptů spojená 
s tvořením a občerstvením v duchu Vánoc / KD / 9.00 / www.kdvelka.cz 

25. 11. Horňácký kvíz / Soutěžní podvečer s otázkami zaměřenými na 
mikroregion Horňácko a tekutými cenami pro první tři místa / Horňácký 
Šenk / 18.00 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

30. 11. Petr Bende & band & hosté/ Zpěvákův první koncert z jeho letošního 
vánočního turné s hosty: Radim Zenkl (světový hráč na mandolínu), Karel 
Nováček a pěvecký sbor dětí ze ZUŠ Velká nad Veličkou / KD / 19.00 / 
www.kdvelka.cz / Tel.: 606 025 909 

 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

20.8.-28.10. Krojované panenky / Výstava krojovaných panenek ze sbírek 
Masarykova muzea v Hodoníně doplněná o originály krojů a krojových 
součástí / Městské muzeum / www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

14.9.-29.11.Vladimír Groš: Snídaně v trávě / Výstava keramických plastik a koláží 
známého veselského výtvarníka / Soukromá galerie Jiří Konečný (prostory 
České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 602 719 102 

23.9.-18.11. Letem českým světem 1898/1998 / Působivá výstava fotografií 
důležitých míst naší republiky z roku 1898 a pak po sto letech / Městská 
galerie Panský dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

27.10.-31.12. Osobnosti Veselí nad Moravou v průběhu století / Výstava věnovaná 
významným osobnostem našeho města za posledních sto let uspořádaná 
v rámci 100. výročí vzniku ČSR / Městská galerie Panský dvůr / 
http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

  1. 11. Postindustriální krajina Porúří / Cestopisný večer s Pavlou Mudrákovou 
o kousku země v Německu, který od 60. let 20. století prodělal proměnu od 
těžkého průmyslu k podivuhodné zelené krajině / Přednáškový sál VIS Bílé 
Karpaty / 18.00 / www.bilekarpaty.cz/vis / Tel.: 518 322 545 

http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.masaryk.info/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.bilekarpaty.cz/vis


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a8
 

  2. 11. Lampionový průvod / Sraz v 16.30 u Hospody U stovky, odtud průvod 
Milokoští, cíl na hřišti s ohněm a malým občerstvením, pro děti sladká 
odměna / Pořádají Milokošťata 

  3. 11. Dušičkový koncert / Účinkují žáci, soubory a učitelé ZUŠ a smíšený 
pěvecký sbor X-tet / Smuteční síň / 15.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 
309 651 

  3. 11.  James Harries / Koncert charismatického britského písničkáře, kytaristy a 
zpěváka v rámci jeho evropského turné / Kafé v kině / 20.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  3. 11. Szquarkyday 2018 / 15. ročník multikulturní akce umělců nejen z Veselí, 
jejíž výtěžek letos půjde na konto rodičů nemocného chlapečka / Na košt 
nebudou chybět škvarky, v hudebním programu vystoupí De La Mente, 
Second Toys a Bessar Unggas / Bar Coolna82 / 20.00 / 
http://facebook.com/szquarkyday 

  5. 11.  Muzikoterapie aneb léčba hudbou / Hudební pořad Divadla Slunečnice 
plný hitů a známých melodií určený zejména seniorům / Panský dvůr / 
16.00 / Tel.: 518 670 222 

  8. 11.  Beseda o pěstounské péči / Kancelář Skleněnky z. s. / 17.00 / 
www.duhovasklenenka.cz / Tel.: 723 680 719 

  8. 11. Síla ticha ve světě, který nepřestává mluvit / Do světa introvertů 
nahlédneme s Mgr. Lucií Chládkovou / Centrum Rybníček / 18.00 / 
www.klubyzdravi.cz / Tel.: 723 655 095 

  8. 11.  Alex Jonsson Trio / Jeden z předních dánských kytaristů ve skandinávském 
jazzovém soundu plným melancholie / Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-
veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  9. 11.  Svatomartinský pochod / Lampionový průvod po trase zámek – zámecký 
park – CZŠ, u školy krátký kulturní program s malým svatomartinským 
pohoštěním / Lampiony nebo lucerničky s sebou! / Sraz u zámku v 17.00 / 
http://czsveseli.cz 

10. 11. Pochod pro zdraví – na Husí hody na Lučině / Turistická akce spojená 
s gurmánským zážitkem / Odjezd autobusem v 10.19 do Kněždubu, odtud 
pochod na Lučinu do restaurace Pod Šumárníkem / www.pochod-pro-
zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

10. 11. Snow Film Fest / Celovečerní pásmo špičkových filmů o extrémních 
zimních sportech / Kino Morava / 18.00 / www.kinomorava.cz / Tel.: 
724 130 770 

 

http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://facebook.com/szquarkyday
http://www.duhovasklenenka.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://czsveseli.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.kinomorava.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a9
 

 

13. 11. Job Day – veletrh pracovních příležitostí / Akce pro všechny, kdo práci 
hledají i nabízejí / KD / 9.00 – 17.00 / www.ohkhodonin.cz/ Tel.: 518 
326 771 

14. 11. S knížkou je zábava / První program z pravidelného cyklu pro nejmenší 
děti (do 5 let) a jejich rodiče s lektorkou Lenkou Tillichovou / Městská 
knihovna – dětské oddělení / 16.00 / http://knihovna.kultura-veseli.cz / 
Tel: 602 618 632 

16. 11.  Kalle With Acoustic Band + Billow / Jeden z nejosobitějších hlasů naší 
nezávislé scény v melancholických náladách s unikátním akustickým 
doprovodem / Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
602 618 630 

17. 11. Sváteční koncert / Akce u příležitosti 15. výročí působení ZUŠ v nové 
budově / Vystupují vynikající absolventi školy, dnes profesionální umělci / 
O přestávce košt svatomartinských vín / Koncertní sál ZUŠ / 15.30 / 
www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

23. - 25.11. Podzimní divadelní košt / Přehlídka regionálních ochotnických divadel s 
hosty / Představení budou odehrána střídavě v sále KD, ZUŠ a v Kafé v kině 
/ www.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

24. 11. Michal k snídani / Zábavný a přitom poučný pořad pro děti od 2 do 9 let 
s Michalem Nesvadbou z Kouzelné školky / Kino Morava / 15.00 / 
www.kinomorava.cz / Tel.: 724 130 770 

24. - 27.11. Severský filmový podzim 2018 / Přehlídka outdoorových filmů s tématy 
jako je alpinismus, freeride, plachtění, lavinová problematika apod. / Kino 
Morava / www.kinomorava.cz / Tel.: 724 130 770 

24. 11. Way To Go / Koncert brněnské pětičlenné chlapecké kapely / Modlitebna 
CASD (bývalá synagoga) / 19.00 / Tel.: 728 500 591  

25. 11. Poslední trik Georgese Méliése / Divadelní představení divadla Drak 
Theatre, ověnčené několika oceněními, bude odehráno v rámci Podzimního 
divadelního koštu / Představení zavede diváky do světa kouzel, triků a 
magie / KD / www.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

29. 11. Podvečer vítězů / Slavnostní vyhlášení výsledků celoroční soutěže „Lovci 
perel“ a literární soutěže „Jižní Morava čte“ pro čtenáře dětské knihovny / 
V programu vystupují žáci literárně-dramatického oboru ZUŠ / KD / 17.00 / 
http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

29. 11. Výroba adventních věnců / Tvůrčí dílna Klubu Ester / Zarazické centrum / 
17.00 / www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / Tel.: 605 274 910 

http://www.ohkhodonin.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kinomorava.cz/
http://www.kinomorava.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
0

 

 

30.11.-28.2. Vlastimil Mahdal: Obrazy / Výstava obrazů / Vernisáž 30. 11. 2018 
v 18.00, úvodní slovo Jan Botek, hudební doprovod Country Beat Fénix z Uh. 
Brodu / Soukromá galerie Jiří Konečný (prostory České Pojišťovny, a.s.) / 
Tel.: 518 322 715, 602 719 102 

30. 11. Jazzofon / 8. ročník akce s podtitulem „osmičky v jazzu“ / Účinkují žáci a 
učitelé ZUŠ s hosty / Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 
518 309 651 

30. 11. CS Funky Night / Večírek ve stylu funky se strážnickou kapelou Skamafutra 
a spřízněnou slovenskou partou Výkvet Poézie Nadšenca, později s DJ / Kafé 
v kině / 20.00 /  www.kafe-v-kine.cz / Tel.: 606 445 113 

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

16. - 18.11. Hody  

 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 
turistických informačních center na Veselsku a v Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 

http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.vnorovy.cz/

